
Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:232038-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Iława: Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
2022/S 086-232038

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Iławie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7441006716
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 14
Miejscowość: Iława
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 14-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Rybacka-Michalska
E-mail: ewelina.rybacka-michalska@sw.gov.pl 
Tel.:  +48 896445334/+48 896494515
Faks:  +48 896492730
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sw.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-ilawie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna więziennictwa

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Mięso i wędliny
Numer referencyjny: 04/2022

II.1.2) Główny kod CPV
15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:ewelina.rybacka-michalska@sw.gov.pl
www.sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/jednostka/zaklad-karny-w-ilawie
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy mięsa i wędlin do Zakładu Karnego w Iławie:
Część nr 1 - Mięso i wędliny wieprzowe
Część nr 2 - Mięso drobiowe
Część nr 3 - Wędliny drobiowe

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mięso i wędliny wieprzowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15113000 Wieprzowina
15131130 Wędliny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Iławie

II.2.4) Opis zamówienia:

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

3 / 7

1 Łopatka wieprzowa bez kości b/s kg 8 850
2 Karkówka bez kości kg 300
3 Schab bez kości kg 650
4 Szynka bez kości kg 4 050
5 Wątroba wieprzowa kg 4 200
6 Mortadela kg 3 300
7 Mortadela z papryką kg 1 450
8 Kiełbasa biała parzona kg 1 050
9 Kiełbasa parówkowa kg 1 700
10 Kiełbasa paluszki kg 650
11 Kiełbasa ogniskowa kg 7 800
12 Kiełbasa podwawelska kg 250
13 Kiełbasa zwyczajna kg 3 400
14 Kiełbasa śląska kg 1 250
15 Kiełbasa szynkowa kg 2 300
16 Kiełbasa krakowska parzona kg 2 300
17 Kiełbasa golonkowa kg 500
18 Polędwica sopocka kg 250
19 Ogonówka parzona kg 200
20 Kiełbasa metka łososiowa kg 5 450
21 Mielonka wieprzowa kg 3 900
22 Salceson włoski biały kg 2 800
23 Salceson czarny kg 2 800
24 Pasztetowa kg 2 800
25 Pasztet zapiekany kg 1 400
26 Pieczeń rzymska kg 2 700
27 Boczek wędzony parzony bez kości kg 200

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mięso drobiowe
Część nr: 2

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

4 / 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15112000 Drób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Iławie

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Udziec z kurczaka kg 5 150
2 Skrzydełka z kurczaka kg 1 400
3 Filet z kurczaka kg 900
4 Udziec z indyka kg 2 300
5 Wątroba drobiowa kg 1 300
6 Żołądki drobiowe kg 1 300

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wędliny drobiowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15131130 Wędliny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zakład Karny w Iławie

II.2.4) Opis zamówienia:

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

5 / 7

1 Szynka drobiowa mielona kg 300
2 Mielonka drobiowa kg 1 700
3 Pieczeń drobiowa kg 1 200
4 Pasztet drobiowy zapiekany kg 650
5 Serdelki drobiowe kg 1 300
6 Kiełbasa drobiowa kanapkowa kg 700
7 Kiełbasa drobiowa zwyczajna kg 800
8 Kiełbasa drobiowa krakowska kg 1 250
9 Polędwica drobiowa parzona kg 1 300
10 Polędwiczka z piersi indyka kg 1 250
11 Szynka z piersi indyka kg 1 250

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 5 do SWZ - warunki umowy ( projekt )

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

6 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/06/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/06/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający będzie stosował tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. Zamawiający 
informuje, że najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia.
Zamawiający informuje, że wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia wraz z ofertą oświadczenia o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp zwanym JEDZ.
Zamawiający zażąda oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp wyłącznie od wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona.
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
w terminie 10 dni od dnia powzięcia informacji o działaniu lub zaniechaniu działania przez Zamawiającego

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S86
03/05/2022
232038-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2022

03/05/2022 S86
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

